
2015 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total
48191 48191 14 365 6435 16958 10864 5690 3064 1837 1295 797 498 374

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 74 2 32 25 12 1 1 1 - - - - -
20-24 2861 2861 6 181 1741 689 175 53 13 2 - 1 - -
25-29 12328 12328 1 88 2948 7385 1487 302 91 23 3 - - -
30-34 13228 13228 3 36 1160 6049 4650 1042 226 46 12 3 1 -
35-39 8362 8362 1 19 391 2046 3042 2137 563 127 25 7 4 -
40-44 4264 4264 1 5 122 539 1034 1274 898 282 88 17 4 -
45-49 2393 2393 - 1 32 159 298 508 670 480 190 42 12 1
50-54 1744 1744 - 1 7 42 111 216 351 484 387 109 29 7
55-59 1186 1186 - 1 5 26 44 95 147 228 307 233 79 21
60-64 910 910 - - 4 7 16 42 68 108 193 238 166 68
65+ 841 841 - 1 - 4 6 20 36 57 90 147 203 277

Svobodný 

Single 

36884 36884 11 339 6067 15655 9053 3627 1267 426 219 104 72 44

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 74 2 32 25 12 1 1 1 - - - - -
20-24 2847 2847 6 180 1736 681 175 53 13 2 - 1 - -
25-29 12150 12150 1 86 2911 7307 1446 291 85 20 3 - - -
30-34 12404 12404 1 29 1044 5768 4386 926 199 36 11 3 1 -
35-39 6365 6365 1 11 274 1594 2417 1567 380 90 23 5 3 -
40-44 1984 1984 - 1 62 253 522 623 365 111 36 8 3 -
45-49 586 586 - - 11 29 84 134 152 97 55 16 7 1
50-54 250 250 - - 3 8 15 23 60 51 48 27 13 2
55-59 101 101 - - 1 1 5 6 9 12 25 22 13 7
60-64 74 74 - - - 2 - 3 2 5 14 14 21 13
65+ 49 49 - - - - 2 - 1 2 4 8 11 21

Rozvedený 

Divorced 

10876 10876 3 26 367 1292 1788 2034 1760 1351 1000 629 375 251

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 14 14 - 1 5 8 - - - - - - - -
25-29 178 178 - 2 37 78 41 11 6 3 - - - -
30-34 821 821 2 7 115 280 263 116 27 10 1 - - -
35-39 1977 1977 - 8 117 446 616 566 182 37 2 2 1 -
40-44 2265 2265 1 4 60 285 512 648 528 167 50 9 1 -
45-49 1772 1772 - 1 21 129 209 366 508 375 132 26 5 -
50-54 1440 1440 - 1 4 32 93 183 290 421 318 77 16 5
55-59 1012 1012 - 1 4 25 35 88 130 201 256 198 61 13
60-64 761 761 - - 4 5 16 37 59 93 165 203 134 45
65+ 636 636 - 1 - 4 3 19 30 44 76 114 157 188

Ovdovělý 

Widowed 

431 431 - - 1 11 23 29 37 60 76 64 51 79

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 - - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 3 - - 1 1 1 - - - - - - -
35-39 20 20 - - - 6 9 4 1 - - - - -
40-44 15 15 - - - 1 - 3 5 4 2 - - -
45-49 35 35 - - - 1 5 8 10 8 3 - - -
50-54 54 54 - - - 2 3 10 1 12 21 5 - -
55-59 73 73 - - - - 4 1 8 15 26 13 5 1
60-64 75 75 - - - - - 2 7 10 14 21 11 10
65+ 156 156 - - - - 1 1 5 11 10 25 35 68

18-19 20-24 25-29 30-34
celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54



2015 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

48191 37021 14 365 6370 16395 9401 3345 825 167 78 31 18 12

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 69 2 32 23 11 1 - - - - - - -
20-24 2861 2721 6 181 1732 645 128 26 2 1 - - - -
25-29 12328 11726 1 88 2933 7232 1291 159 21 1 - - - -
30-34 13228 11921 3 36 1140 5871 4192 619 57 3 - - - -
35-39 8362 6495 1 19 380 1928 2610 1382 161 14 - - - -
40-44 4264 2387 1 5 117 501 806 690 237 27 2 1 - -
45-49 2393 891 - 1 29 138 237 268 168 36 13 - 1 -
50-54 1744 395 - 1 7 36 81 110 101 35 19 5 - -
55-59 1186 214 - 1 5 23 37 49 45 25 17 5 4 3
60-64 910 119 - - 4 6 14 29 17 16 19 8 5 1
65+ 841 83 - 1 - 4 4 13 16 9 8 12 8 8

Svobodný

Single 

36884 32689 11 339 6018 15240 8108 2410 465 63 19 7 3 6

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 69 2 32 23 11 1 - - - - - - -
20-24 2847 2710 6 180 1727 640 128 26 2 1 - - - -
25-29 12150 11592 1 86 2897 7169 1262 157 19 1 - - - -
30-34 12404 11324 1 29 1031 5618 4016 575 51 3 - - - -
35-39 6365 5213 1 11 267 1526 2147 1124 126 11 - - - -
40-44 1984 1369 - 1 59 241 460 419 168 19 1 1 - -
45-49 586 287 - - 10 25 77 89 65 11 9 - 1 -
50-54 250 75 - - 3 8 11 13 25 10 4 1 - -
55-59 101 32 - - 1 1 5 4 7 6 3 2 1 2
60-64 74 11 - - - 1 - 3 1 1 1 2 1 1
65+ 49 7 - - - - 1 - 1 - 1 1 - 3

Rozvedený 

Divorced 

10876 4265 3 26 351 1144 1277 920 353 101 56 20 12 2

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 14 11 - 1 5 5 - - - - - - - -
25-29 178 134 - 2 36 63 29 2 2 - - - - -
30-34 821 594 2 7 108 252 175 44 6 - - - - -
35-39 1977 1266 - 8 113 396 456 255 35 3 - - - -
40-44 2265 1015 1 4 58 259 346 270 68 8 1 - - -
45-49 1772 594 - 1 19 112 157 174 102 25 4 - - -
50-54 1440 307 - 1 4 26 67 93 75 24 13 4 - -
55-59 1012 180 - 1 4 22 30 45 38 19 14 3 3 1
60-64 761 104 - - 4 5 14 25 15 14 17 6 4 -
65+ 636 60 - 1 - 4 3 12 12 8 7 7 5 1

Ovdovělý 

Widowed 

431 67 - - 1 11 16 15 7 3 3 4 3 4

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 - - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 3 - - 1 1 1 - - - - - - -
35-39 20 16 - - - 6 7 3 - - - - - -
40-44 15 3 - - - 1 - 1 1 - - - - -
45-49 35 10 - - - 1 3 5 1 - - - - -
50-54 54 13 - - - 2 3 4 1 1 2 - - -
55-59 73 2 - - - - 2 - - - - - - -
60-64 75 4 - - - - - 1 1 1 1 - - -
65+ 156 16 - - - - - 1 3 1 - 4 3 4

65+

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodná    Single

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64



2015 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

48191 10637 - - 65 554 1453 2314 2186 1582 1098 679 401 305

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 5 - - 2 1 - 1 1 - - - - -
20-24 2861 139 - - 9 44 47 27 10 1 - 1 - -
25-29 12328 593 - - 15 149 194 141 69 22 3 - - -
30-34 13228 1291 - - 20 176 457 416 166 40 12 3 1 -
35-39 8362 1838 - - 11 117 429 746 396 110 23 4 2 -
40-44 4264 1833 - - 5 37 225 577 648 244 78 15 4 -
45-49 2393 1430 - - 3 21 61 236 484 421 158 36 9 1
50-54 1744 1264 - - - 6 29 105 243 426 338 89 22 6
55-59 1186 882 - - - 2 7 45 100 188 256 206 62 16
60-64 910 720 - - - 1 2 13 49 86 158 207 142 62
65+ 841 642 - - - - 2 7 20 44 72 118 159 220

Svobodný

Single 

36884 4066 - - 49 408 939 1197 786 344 177 81 57 28

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 5 - - 2 1 - 1 1 - - - - -
20-24 2847 136 - - 9 41 47 27 10 1 - 1 - -
25-29 12150 549 - - 14 134 182 132 65 19 3 - - -
30-34 12404 1066 - - 13 148 369 344 146 31 11 3 1 -
35-39 6365 1132 - - 7 68 268 437 249 78 21 2 2 -
40-44 1984 595 - - 3 11 61 200 193 87 30 7 3 -
45-49 586 278 - - 1 4 7 44 84 80 39 13 5 1
50-54 250 158 - - - - 4 10 35 37 40 23 8 1
55-59 101 62 - - - - - 2 2 6 18 17 12 5
60-64 74 57 - - - 1 - - 1 3 12 10 18 12
65+ 49 28 - - - - 1 - - 2 3 5 8 9

Rozvedený 

Divorced 

10876 6261 - - 16 146 507 1103 1371 1186 855 547 302 228

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 14 3 - - - 3 - - - - - - - -
25-29 178 44 - - 1 15 12 9 4 3 - - - -
30-34 821 225 - - 7 28 88 72 20 9 1 - - -
35-39 1977 702 - - 4 49 159 308 146 32 2 2 - -
40-44 2265 1226 - - 2 26 164 375 451 153 46 8 1 -
45-49 1772 1128 - - 2 17 52 189 392 333 116 23 4 -
50-54 1440 1069 - - - 6 25 89 208 379 281 62 14 5
55-59 1012 756 - - - 2 5 42 90 169 214 178 46 10
60-64 761 603 - - - - 2 12 42 75 135 178 116 43
65+ 636 505 - - - - - 7 18 33 60 96 121 170

Ovdovělý 

Widowed 

431 310 - - - - 7 14 29 52 66 51 42 49

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 - - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 - - - - - - - - - - - - -
35-39 20 4 - - - - 2 1 1 - - - - -
40-44 15 12 - - - - - 2 4 4 2 - - -
45-49 35 24 - - - - 2 3 8 8 3 - - -
50-54 54 37 - - - - - 6 - 10 17 4 - -
55-59 73 64 - - - - 2 1 8 13 24 11 4 1
60-64 75 60 - - - - - 1 6 8 11 19 8 7
65+ 156 109 - - - - 1 - 2 9 9 17 30 41

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of brideRodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

rozvedená    Divorced

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2015 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
           Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

48191 533 - - - 9 10 31 53 88 119 87 79 57

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2861 1 - - - - - - 1 - - - - -
25-29 12328 9 - - - 4 2 2 1 - - - - -
30-34 13228 16 - - - 2 1 7 3 3 - - - -
35-39 8362 29 - - - 1 3 9 6 3 2 3 2 -
40-44 4264 44 - - - 1 3 7 13 11 8 1 - -
45-49 2393 72 - - - - - 4 18 23 19 6 2 -
50-54 1744 85 - - - - 1 1 7 23 30 15 7 1
55-59 1186 90 - - - 1 - 1 2 15 34 22 13 2
60-64 910 71 - - - - - - 2 6 16 23 19 5
65+ 841 116 - - - - - - - 4 10 17 36 49

Svobodný 

Single 

36884 129 - - - 7 6 20 16 19 23 16 12 10

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 74 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2847 1 - - - - - - 1 - - - - -
25-29 12150 9 - - - 4 2 2 1 - - - - -
30-34 12404 14 - - - 2 1 7 2 2 - - - -
35-39 6365 20 - - - - 2 6 5 1 2 3 1 -
40-44 1984 20 - - - 1 1 4 4 5 5 - - -
45-49 586 21 - - - - - 1 3 6 7 3 1 -
50-54 250 17 - - - - - - - 4 4 3 5 1
55-59 101 7 - - - - - - - - 4 3 - -
60-64 74 6 - - - - - - - 1 1 2 2 -
65+ 49 14 - - - - - - - - - 2 3 9

Rozvedený 

Divorced 

10876 350 - - - 2 4 11 36 64 89 62 61 21

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 14 - - - - - - - - - - - - -
25-29 178 - - - - - - - - - - - - -
30-34 821 2 - - - - - - 1 1 - - - -
35-39 1977 9 - - - 1 1 3 1 2 - - 1 -
40-44 2265 24 - - - - 2 3 9 6 3 1 - -
45-49 1772 50 - - - - - 3 14 17 12 3 1 -
50-54 1440 64 - - - - 1 1 7 18 24 11 2 -
55-59 1012 76 - - - 1 - 1 2 13 28 17 12 2
60-64 761 54 - - - - - - 2 4 13 19 14 2
65+ 636 71 - - - - - - - 3 9 11 31 17

Ovdovělý 

Widowed 

431 54 - - - - - - 1 5 7 9 6 26

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 - - - - - - - - - - - - - -
30-34 3 - - - - - - - - - - - - -
35-39 20 - - - - - - - - - - - - -
40-44 15 - - - - - - - - - - - - -
45-49 35 1 - - - - - - 1 - - - - -
50-54 54 4 - - - - - - - 1 2 1 - -
55-59 73 7 - - - - - - - 2 2 2 1 -
60-64 75 11 - - - - - - - 1 2 2 3 3
65+ 156 31 - - - - - - - 1 1 4 2 23

45-49 50-54 55-59 60-64 65+

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělá      Widowed

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44


